

# **RKF Holding ApS**

**Dyssegårdsvej 9, 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 41 47 98 17**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

---

**Rene Karas Filtenborg**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RKF Holding ApS Dyssegårdsvej 9 2900 Hellerup  CVR-nr.: 41 47 98 17 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rene Karas Filtenborg, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresser</b>	Es Hoved- og Totalentrepriser P/S, Charlottenlund Es Development ApS, Charlottenlund Jul & Partnere P/S, Charlottenlund Jul & Partnere Komplementar ApS, Charlottenlund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt virksomhed i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 685.780 mod 461.126 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 114.537 mod -21.735 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer positivt resultat for 2023.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	1/7 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>685.780</b>	<b>461.126</b>
1 Personaleomkostninger	-425.721	-445.969
<b>Driftsresultat</b>	<b>260.059</b>	<b>15.157</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.102	-4.156
<b>Resultat før skat</b>	<b>248.957</b>	<b>11.001</b>
Skat af årets resultat	-134.420	-32.736
<b>Årets resultat</b>	<b>114.537</b>	<b>-21.735</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	114.537	0
Disponeret fra overført resultat	0	-21.735
<b>Disponeret i alt</b>	<b>114.537</b>	<b>-21.735</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresser	123.159	33.334
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>123.159</u>	<u>33.334</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>123.159</u></b>	<b><u>33.334</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	99.937	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	40.000
Andre tilgodehavender	0	2.008
Periodeafgrænsningsposter	996	0
Tilgodehavender i alt	<u>100.933</u>	<u>42.008</u>
Likvide beholdninger	<u>233.058</u>	<u>60.348</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>333.991</u></b>	<b><u>102.356</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>457.150</u></b>	<b><u>135.690</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	92.802	-21.735
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>132.802</u></b>	<b><u>18.265</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.165	2.053
Gæld til kapitalinteressere	14.999	0
Selskabsskat	134.420	32.736
Anden gæld	173.764	82.636
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>324.348</u>	<u>117.425</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>324.348</u></b>	<b><u>117.425</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>457.150</u></b>	<b><u>135.690</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-21.735</u>	<u>-21.735</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-21.735	18.265
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>114.537</u>	<u>114.537</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>92.802</u></b>	<b><u>132.802</u></b>

**Noter**

	1/1 2022 - 31/12 2022	1/7 2020 - 31/12 2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	421.272	442.207
Andre omkostninger til social sikring	2.272	1.893
Personaleomkostninger i øvrigt	2.177	1.869
	<b>425.721</b>	<b>445.969</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	11.102	4.156
	<b>11.102</b>	<b>4.156</b>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	33.334	0
Tilgang i årets løb	89.825	33.334
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>123.159</b>	<b>33.334</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>123.159</b>	<b>33.334</b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Es Hoved- og Totalentrepriser P/S, Charlottenlund	50 %	1.322.380	622.697
Es Development ApS, Charlottenlund	50 %	40.000	0
Jul & Partnere P/S, Charlottenlund	23,85 %	400.000	0
Jul & Partnere Komplementar ApS, Charlottenlund	30 %	40.000	0
		<b>1.802.380</b>	<b>622.697</b>